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10 stycznia 2014 r. odbędzie się uroczyste otwarcie
specjalistycznego ośrodka onkologicznego w Uniwersyteckim Centrum Okulistyki
i Onkologii SPSK Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach pod honorowym
patronatem Małżonki Prezydenta RP Pani Anny Komorowskiej.

Nowo otwarty ośrodek będzie jedną z najnowocześniejszych placówek tego typu w kraju. Dzięki
wielomilionowej inwestycji możliwe było utworzenie oddziałów: onkologii, radioterapii i chirurgii
onkologicznej, poradni onkologicznej i chirurgii onkologicznej oraz wyposażenie ośrodka w:
pracownię RTG, PET-CT, rezonans magnetyczny i tomograf komputerowy, akceleratory liniowe oraz
drugi w Polsce Gamma Knife – wyjątkowo precyzyjne, warte ok. 4 mln euro urządzenie służące do
leczenia zmian nowotworowych w mózgu.

Tak ogromna inwestycja była możliwa dzięki ścisłej współpracy Szpitala Klinicznego przy Ceglanej,
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz partnerów prywatnych.

Ośrodek ten, jako jeden z pierwszych w Polsce, specjalizować się będzie także w kompleksowym
leczeniu nowotworów piersi. Realizowany w tym zakresie projekt „breast unit” zakłada skupienie
w jednym miejscu wszystkich niezbędnych działań i sprzętu służących do wykonania pogłębionej
diagnostyki oraz leczenia i terapii.

Placówka stanowi podstawę dla działalności Katedry Onkologii i Radioterapii wraz z Kliniką
Onkologii, Radioterapii i Kliniką Chirurgii Onkologicznej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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